

4 פברואר, 2021

מפגש תושבים עם ראש העיר - טירת שלום החדשה - 30/12/20

דברי ראש העיר:

הציג את הצוות המקצועי מהעירייה שהגיע למפגש אשר מעיד על הרצינות שאנו מייחסים למפגשים אלה. הסביר את מהלך המפגש בו התושבים מציגים שאלות/בקשות/טענות, בסוף המפגש הצוות המקצועי מתייחס ומה שלא ניתן לתת מענה במקום יבחן. בכל מקרה סיכום והתייחסות לכל הנושאים שעלו במפגש יופץ לתושבים. הוצגה מצגת של כל הפעולות שביצעה העירייה בשכונה מאז המפגש הקודם עם התושבים וסיורים שמתקיימים עם וועד השכונה. מומחה העצים שבדק העצים בשכונה לבקשת העירייה הציג את תוצאות הדו"ח שלו וראש העיר הסביר מהן דרכי הפעולה של העירייה בנושא.

עוד סקר ראש העיר את תכניות הפיתוח העירוניות:

- הקמת בניין חדש לאגף הרווחה והשירותים החברתיים ולאגף החינוך.
 - הקמת מבנה שירותי עירוני לאזרח שיאגד לתוכו את אגף שפ"ע, אגף ביטחון, אגף הגבייה, מחסני העירייה, תחנת משטרה, מד"א וכב"א ומשרדי החכ"ל.
 - הקמת בית הספר האנתרופוסופי.
 - הקמת הבניין השלישי של בית הספר פארק המדע.
 - שדרוג 26 גינות ציבוריות ברחבי העיר ועוד 6 המתוכננות בשנה הקרובה.
 - שדרוג הכניסות לעיר ממערב ומצפון.
 - הקמת פארק הספורט החדש ושיתוף הציבור בתכנונו.
- פרויקטים להתייעלות אנרגטית - הקמת גגות סולאריים ברחבי העיר לצריכת חשמל, מעבר לתאורת רחוב לד בכל העיר.

שאלות להתייחסות העירייה	התייחסות ראש העיר
1 טיפול בניקיון שטחים פתוחים - לדוגמא ליד רחוב הסנונית 36 וברחוב פלמינגו	ראש העיר הסביר לתושבים שהוא מודע לבעיית שטחי המנהל הלא ממומשים וכי בכוונתו לפנות למנהל ולדרוש מהם לקדם מכירת השטחים. אגף שפ"ע הגיש לראש העיר המלצה לשיפור מראה הכיכר.
2 כניסה לשכונה לא מזמינה - כיכר "הדבורים" בכניסה לרחוב הזמיר.	למחרת הפגישה הגיעו למקום צוות מחלקת ניקוי רחובות ותברואה וצוות מאגף הביטחון וטיפלו בפניות הפתוחות.
3 ברחוב העגור קיימת עמדה של פינוי גזם בשטח לא בנוי והמקום נראה מוזנח.	מדיניות העירייה מתנגדת לביצוע צמצום פחי אשפה. התושבים הוזמנו לפתוח פניה באותו היום והיא תטופל מיידית על ידי מנהל מחלקת ניקיון רחובות ותברואה.
4 בפינוי האשפה הקבלן מבצע צמצום פחים.	ראש העיר יקיים סיור בשכונה עם נציגי הוועד לבחינת הנושא ב- 17/2/21.
5 מטרד הטרקטורונים שמסתובבים בשטחים הפתוחים המקיפים את השכונה ועוברים דרך רחובות השכונה.	6 המרכז המסחרי בשכונה מוזנח ונפתחה בו חנות לממכר משקאות אלכוהוליים המזמינה בני נוער שאינם תושבי השכונה להגיע אליה ולקיים מפגשים בגינה הציבורית, מהווה מפגע רעש, ונדליזם ובקבוקי זכוכית שזרוקים על המדרכות. דחסן האשפה של המרכז המסחרי מדיף ריח רע.
7 התקנת אנטנות סלולאריות חדשות במרכז המסחרי מהוות סכנת קרינה בריאותית על הבתים בקרבת המרכז.	פקח אזורי מבקר במרכז המסחרי בתדירות גבוהה, איש התחזוקה של המקום משתף פעולה. השיטור סיירו במקום, לא זוהו אירועים חריגים ולא אותרה בעיה במקום. הועבר בקשה למשטרה לבדיקת מכירת אלכוהול לקטינים. בוצעה ביקורת פתע של מנהל מחלקת תברואה וניקיון רחובות במרכז המסחרי והדחסן מתוחזק באופן תקין. לא נמצאו עדויות להשלכת מוצרי בשר.
	ראש העיר והמנכ"לית ציינו שהעירייה תנקוט בהליכים החוקיים כנגד הצבת האנטנות. העירייה הוציאה צו הריסה לאנטנות וחברת פלאפון הגישה עתירה

שאלות להתייחסות העירייה	התייחסות ראש העיר
	כנגד הצו. הדיון נדחה ל-8.2.21.
8	משאית טיאוט הרחוב ומשאית פינוי הגזם משאירה שובל לכלוך אחריה.
9	מנהל מחלקת ניקיון רחובות ותברואה יעקב אחר הנושא למניעת הישנות המקרים ונמצא בקשר ישיר עם התושב שהתלונן.
9	ראש העיר הסביר שהמדינה הכריזה על השטחים המקיפים את טירת שלום כאני"מ (אזור נופש מטרופוליני) ואין בידה של עיריית נס ציונה לשנות זאת.
10	בקשה להפוך את השטחים הפתוחים שמקיפים את השכונה לשטח מוגן כמו גבעות הכורכר מצפון לשכונת ארגמן.
10	כלבים משוטטים חופשי בשכונה וריבוי מפגעי צואת כלבים.
11	מדובר בתופעה ידועה שהעירייה מטפלת בה בכמה מישורים - הפיקוח העירוני מבצע בשכונה מבצעי אכיפה סמויה לאיתור כלבים משוטטים, מתן קנסות לבעלי כלבים שאינם אוספים את צואת כלביהם (נרשמו בשבועיים האחרונים 7 דו"חות מנהליים), הסברה עירונית במדיה השונה כמו גם, סיירת "אביב" של מחלקת הנוער שמסיירת בגינות ציבוריות. שיתוף הפעולה שלכם התושבים נדרש כאן למיגור התופעה, רק יחד נוכל לה!
11	חידוש גינת מתקני המשחק לקטנטנים.
12	לאחרונה נצבעו המתקנים בגינה. גינה זו לא נמצאת בתוכנית השדרוג לשנת 2021.
12	חידוש גינת מתקני הכושר בשכונה
13	שדרוג הגינה יבחן במסגרת תוכנית שדרוג גינות כושר לשנת 2021.
13	לשדרג את הכניסה לגבעות טירת שלום מכיוון רחוב הזמיר.
14	ראש העיר יבחן זאת בסיוור עם ועד השכונה.
14	תיקון תמרור מודד המהירות מול בית ספר שדות
15	טופל על ידי אגף שפי"ע.
15	הרחבת הכביש ברחוב האלופים ל-2 נתיבים לכל כיוון ובמיוחד בקטע הצמוד לבית הדבש.
16	הפרויקט נמצא בתהליך תכנון. הוגשה בקשה למשרד התחבורה לתקצוב הפרויקט. כאשר יתקצב יקודם לביצוע יוגש לבחינת ועדת התנועה הרשותית.
16	בעיה תחבורתית קשה בצמוד לבית הספר שדות בזמני הגעת התלמידים בבוקר.

שאלות להתייחסות העירייה	התייחסות ראש העיר
17	יש צורך בעדכון סימוני הכביש ברחובות השכונה והתאמתם לתוואי הרחוב לדוגמא החלפת קו מקווקוו בקו רציף.
18	נדרשות פעולות להאטת המהירות בכבישי השכונה – הורדת מהירות הנסיעה ל-30 קמ"ש, פסי האטה.
19	הכניסה לאולם "אמרה" מהכיכר ברחוב האלופים תמנע מעבר רציף לתושבי השכונה מכיוון רחוב האלופים בימים בהם יתקיים אירוע.
20	אכיפת מטרדי רעש בלילות מהגינה הציבורית
	השיטור מגיב לפניות תושבים ובוחן כל מקרה לגופו.